
W dniu 30 czerwca 2009 r. dobiegła końca subskrypcja certyfikatów serii A naszego nowego produktu Legg Mason 
Akcji Skoncentrowanego FIZ. W ramach przeprowadzonej subskrypcji złożono zapisy na 36.102 certyfikaty inwesty-
cyjne o łącznej wartości 36.102.000 PLN.

Dziękujemy!
Korzystając z okazji chcielibyśmy Państwu bardzo serdecznie podziękować za okazane nam zaufanie i wybór naszej nowej kon-
cepcji inwestycyjnej. Wszyscy wiemy, że obecny czas nie jest łatwym okresem dla podmiotów tworzących i oferujących produkty 
inwestycyjne, szczególnie o profilu agresywnym. Dziś wielu inwestorów, ulegając silnym (czasem wręcz nieracjonalnym) emocjom, 
myśli wyłącznie o ryzyku i bezpieczeństwie w bardzo krótkim horyzoncie czasowym, zapominając o ogromnych możliwościach 
inwestycyjnych, jakie rynek kapitałowy stworzył dla racjonalnych inwestorów podczas ostatniego kryzysu. My je dostrzegamy. 
Dlatego tym bardziej doceniamy Państwa decyzję i jeszcze raz dziękujemy!

Co dalej?
W dniu 9 lipca br. Legg Mason TFI S.A. złożyło wniosek do Sądu Rejestrowego o wpisanie Funduszu Legg Mason Akcji 
Skoncentrowany FIZ do Rejestru Funduszy Inwestycyjnych. Jest to procedura wymagana prawem i niezbędna do faktycznego 
uruchomienia funduszu inwestycyjnego, a w konsekwencji - rozpoczęcia zarządzania jego aktywami. Pragniemy zaznaczyć,  
iż na obecnym etapie proces rejestracji funduszu pozostaje w wyłącznej gestii Sądu Rejestrowego i jest w pełni niezależny  
od działań Towarzystwa. Oczekujemy jednak, że procedura rejestracyjna powinna zakończyć się w ciągu 3-6 najbliższych tygo-
dni, o czym będziemy Państwa na bieżąco informować.  

Komunikacja
W najbliższych tygodniach zostanie uruchomiona specjalna podstrona na naszej głównej stronie internetowej www.leggma-
son.pl. Znajdą Państwo na niej wszelkie aktualne informacje dotyczące Legg Mason Akcji Skoncentrowanego FIZ, takie jak: 
statut funduszu, kartę produktową wraz z wynikami inwestycyjnymi, bieżące ogłoszenia wymagane prawem, sprawozdania 
finansowe, miesięczną wycenę certyfikatów oraz informacje związane z nowymi emisjami i odkupieniami certyfikatów.  

W przypadku pytań uprzejmie prosimy o kontakt z bankiem lub biurem maklerskim, w którym złożyli Państwo zapis na certyfi-
katy inwestycyjne, bądź też korzystając z naszej skrzynki pocztowej info@leggmason.com.

Życząc Państwu wielu sukcesów inwestycyjnych, pozostajemy z poważaniem, 
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Szanowni Państwo,

LEGG MASON TOWARZYSTWO FUNDUSZY INWESTYCYJNYCH SPÓ¸KA AKCYJNA Z SIEDZIBÑ W WARSZAWIE, PL. PI¸SUDSKIEGO 2, 00-073 
WARSZAWA, ZOSTA¸A WPISANA DO REJESTRU PRZEDSI¢BIORCÓW PRZEZ SÑD REJONOWY DLA M. ST. WARSZAWY W WARSZAWIE, XII WY-
DZIA¸ GOSPODARCZY KRAJOWEGO REJESTRU SÑDOWEGO, POD NUMEREM KRS 0000002717. SPÓ¸KA POSIADA NUMER IDENTYFIKACJI PO-
DATKOWEJ (NIP) 527 21 58 048 I W PE¸NI OP¸ACONY KAPITA¸ ZAK¸ADOWY W WYSOKOÂCI 500.000 Z¸OTYCH.

                                                

                


